neficia ipsa fuerint, minime teneantur,

nec ad id a quoquam inviti coarctari va-

leant, percipere.

§ i3. Ac residendo ubi supra, eisdem

jiiduiium dica bencficiis ecclesiasticis, cum cura et sine
residenliant.

i m i m
cura, saeculanbus et regulanbus, quae

in eisdem ecclesiis sive locis in titulum

vel commendam , ut praefertur , obtinent

et in poslerum obtiuebunt, per cappel-

lanos seu vicarios idoneos, ad eorum nu-

tum amovibiles , in divinis deserviri , et

animarum cura exerceri, et quaecumque

ecclesiastica sacramenta ministrari facere

libere et licite valeant, dioecesani loci et

cuiusvis alterius licentia super hoc mi-

nime requisita.

§ 14. Necnon ut alicjuem idoneum pres-

Contessorem bytcrum saccularcm vel cuiusvis Ordinis

flrL^rtin",' qu'i
regularem in suum possint eligere con-

in casibus di- fessorem, qui, vita eis comite, in casibus
eli», de qliiliUS ,

' '
'

h'c, absoivere bcdi praedictac reservatis(practerquamoi-

*'„'p',\'"\."°'' fensae ecclesiasticae libertatis , criminum
muiaie pus- hacrcsis, rebellionis aut conspirationis in

personam vel statum Romani Pontificis seu

Sedem praediclara , falsitalis literarum

aposlolicarum , supplicaliouum et com-
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missionum, invasionis, depraedationis, oc-

cupationis aut devastationis terrarum et

maris Romanae Ecclesiae mediate vel

immediatae subiectorum, offensae perso-

aalis in episcopum aut alium praelatum,

prohibilionis devolutionis causarum ad

Romanam Curiam , delationis armorum

et aliorum prohibitorum ad partes infi-

delium), semel dumtaxat in vita, in aliis

vero quoties fuerit opportunum , confes-

sionibus eorum diligenter auditis, prò

commissis eis debitam absolutionem im-

pendat, et iniungat poenitentiam salula-

rem. Necnon vota quaecumque (ultra-

marino, visitationis liminum apostolorum

Petri et Pauli , ac S. lacnbi in Compo-

stella, necnon castitatis et Religionis votis

dumtaxat exceptis) in alia pietatis opera

commutare valeat. Quodque confessor,

(juem duxerint eligendum , omnium pec-

catorum suorum , de quibus corde con-

triti et ore confessi fuerint, etiam semel

in vita, et in mortis articulo, plenam re-

missionem eis in sinceritate fìdei, unitate

lictae Romanae Ecclesiae ac obedientia

nostra et successorum nostrorum Roma-

norum Pontificum canonice intrantium,

persistentium, auctoritate apostolica con-

cedere possit. Sic tamen quod idem con-

fessor de bis , de quibus fuerit alteri sa-

tisfactio impendenda , eam illis, per eos,

si supervixerint , vel per alios, si forsan

lune decesserint, faciendam iniungat,

quam ipsi vel alii facere teneantur.

§ '15. Liceatque eis habere altare por- Facuii»i .-

, , -, * 1 ' 1 I bendi allaro

latde, super quo, m locis ad hoc congruen- p„rii,iiie ci ce-

libus et honestis, sine iuris aheni praeiu- '«'"'"*' '" >-

dicio, et quum qualitas negociorum prò surposnii.

lempore ingruentium id exegerit, etiam

antequam illucescat dies , circa tamen

diurnam lucem, si forsan eos ad loca ec-

clesiastico interdicto tam ordinaria quam
apostolica auctoritate supposita eos decli-

nare contingerit, in illis, clausis ianuis,

non pulsatis campanis et submissa voce,
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excommunicatis et interdictis exclusis, in

sua et familiariuni suorum domesticoniin

ac quatuor aliaruni personarum utriusqiie

sexus
,
per eos et quemlibet eorum eli-

gendarum praesentia (dunimodo ipsi et

illi causani non dederint interdicto, aiit

eis vel illis contigerit specialiler interdici),

possint per se ipsos, qui presbyteri fue-

rint, aut proprium vel alium sacerdotem

idoneuni, missas et alia divina oflfìcia ce-

lebrare seu celebrari Tacere ,
necnon tem-

pore interdicti huiusmodi divinis interesse

ac ecclesiastica sacramenta recipere , et

ipsis dicto tempore deccdentibus , eorum

corpora ccclesiasticae, etiam cum fune-

rali pompa, tradi possint sepulturae.

§ 16. Necnon singulis quadragesimali-

ii.duiseiiii.« Ijus gt ^liig temporibus et diebus statio-
Utioncs Li bis

, •!• 1 • 1

refcrcud. con- nuui basuicarum et ecclesiarum almae
scquumui- fisi- y j^j et extra muros cius, duas eccle-

per eoì eiig.ii- sias vel duo aut tria aitarla, unuis vel di-

versarum ecclesiarum, inlocis ubi ipsos et

eorum singulos prò tempore eligendos i

seu eligenda, visitando, omnes et singulas

indulgentias et peccatorum remissione?

consequantur, quas consequerenlur si,

eisdem temporibus et diebus, stationum

basilica? et ccclesias Urbis buiusmodi et

extra muros eius ad id depulatas perso-

naliter visitarent.

§ 17. Ac eisdem quadragesimalibus et

Caruibus vesci aliis tcmporibus
,
quibus esus carnium,

jlliiT
'""'"" ovorum , casei et lacticiniorum de iure

vel consuetudine est prohibitus, eisdem

ovis, caseo, butyro et aliis lacticiniis, ac,

de utriusque medici Consilio, carnibus,

absque conscientiae scrupulo, uti, frui et

vesci.

§ 18. Necnon etiam, quoad vixerint et

Hornsque e,- quolies eis placueril, per seipsos aut cum
"•"'"^" I'.'"''"'' uno vel duobus amicis seu familiaribus
tilis lioris re-